LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4135

11.06.2021

Buchhandlung LDE

Fax :

Kunden-Nr.:

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

-

Freiburg HRA 370799

GLS Bank

DE247102923
__________________ Bestling 1 - BK Kleve @
( Verlags Red.
Verfiigbarkeit Anzahl EAN13 Titel/Autor/Verlag MwSt. -preis Rabatt Preis Betrag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____

VFG 9783124169105  ANSTOESSE GESELLSCHAFTSLEHRE MIT GESCHICHTE. ALLGEME 4  3495€ 12% 30,76 € 30,76 €
VFG 9783064517776 BAND 1 - FACHKUNDE/FRITZ, CHRISTIAN/CORNELSEN VERLA 4 2975€ 12% 26,18€ 26,18 €
VFG 9783427933915 DAS MATHEMATIKBUCH FUER MALER/-INNEN UND LACKIERER/- 4  3895€ 12%  34,28¢€ 34,28¢€
VFG 9783128037011  DEUTSCH.KOMPETENT BFS SB/MAIER, MANFRED/KLETT 4 2750€ 12% 2420€ 24,20 €
VFG 9783064507999  DEUTSCHBUCH BFS SB/VAN ZUEREN, HELMUT/CORNELSEN VERL 4 2550€ 12% 2244¢€ 22,44 €
VFG 9783142215679  ELEKTROTE GRUNDW. 1-4 AH/THIELERT, MIKE/WESTERMANN BE 4  2495€ 12% 21,96 € 21,96 €
VFG 9783142215655  ELEKTROTE GRUNDW. 1-4 SB/PECHTEL, DAG/WESTERMANN BERl 4 2995€ 12% 26,36 € 26,36 €
VFG 9783427036654 ~ ELEKTROTECHNIK. TABELLEN, FORMELN, UEBERSICHTEN/SPAN! 4 32,95€ 12%  29,00€ 29,00 €
VFG 9783582044747  ERNAEHRUNG HEUTE SB/SCHLIEPER/HANDWERK UND TE 4 3695€ 12% 32,52€ 32,52¢€
VFG 9783064501799  ERZIEHER/INNEN 1 SB//CORNELSEN VERLA 4 4525€ 12% 39.82€ 39,82€
VFG 9783064501812 ERZIEHER/INNEN 2 SB//CORNELSEN VERLA 4 4025€ 12% 3542€ 3542¢€
VFG 9783808523254  FACHKUNDE KFZ -TECHNIK/BRAND, MONA/EUROPA-LEHRMITT 4  46,90€ 12% 4127¢€ 4127€
VFG 9783808520994  FACHKUNDE LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, M. 1 BUCH,) 4  6490€ 12% 57,11€ 57,11€
VFG 9783128092706  GATEWAY BS SB//KLETT 4 2750€ 12% 2420€ 2420€
VFG 9783582710628  GK ANLAGENMECHANIKER SHK/WAGNER, JOSEF/HANDWERK UN 4 3895€ 12%  34,28¢€ 34,28¢€
VFG 9783582030108  GK INDUSTR. METALLBERUFE LF 1-4 SB/TIMM, JOCHEN/'HANDWE 0  2695€ 12%  23,72¢€ 23,72¢€
VFG 9783451386022  HANDBUCH BEWEGUNGSERZIEHUNG/ZIMMER, RENATE/HERDER 4 30,00€ 12% 26,40 € 26,40 €
VFG 9783427403418  HANDBUCH KINDERPFLEGE FUER DIE BERUFSFACHSCHULE-AU 4  3995€ 12%  35,16€ 35,16 €
VFG 9783808567920  HAUT & HAAR/BUHMANN, GERO/EUROPA-LEHRMITT 4 3830€ 12% 33,70€ 33,70 €
VFG 9783128000657  INSURANCE MILESTONES//KLETT 4 2895€ 12% 2548¢€ 2548¢€
VFG 9783127326116 ~ LAMB.S.MATHE 11 BGY SB/KOLUPA, INGRID/KLETT 4 3475€ 12% 30,58¢€ 30,58 €
VFG 9783582860125  LERNSITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 1. AUS 4 11,95€ 12%  10,52¢€ 10,52 €
VFG 9783582312631  LERNSITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 2.AUS 4 11,95€ 12%  10,52¢€ 10,52 €
VFG 9783582312655  LERNSITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 3. +4. 4 1795€ 12% 1580€ 15,80 €
VFG 9783064502796  MA GRUNDW. BERUF AH+TESTS//CORNELSEN VERLA 4 21,50€ 12% 1892¢€ 18,92 €
VFG 9783121038008 ~ MATHEFIX GRUNDL BFS SB//KLETT 4 1225€ 12% 10,78¢€ 10,78 €
VFG 9783464411032  MATHEMATIK BFS SB /KALVELAGE, KURT/CORNELSEN VERLA 4 3650€ 12% 32,12€ 32,12€
VFG 9783064551855 ~ MENSCHEN MIT DEMENZ BEGLEITEN UND PFLEGEN FUER DIEAU 4 2225€ 12%  19,58¢€ 19,58 €
VFG 9783142351155  METALLTECHNIK GRUNDW LF 1- 4/KAESE, JUERGEN/WESTERMA! 4 2995€ 12% 26,36 € 26,36 €
VFG 9783142351247  METALLTECHNIK GRUNDWISSENMETALLTECHNIK GRUNDWISSE 4  16,50€ 12%  14,52€ 14,52 €
VFG 9783120490012  NATURA BIOLOGIE 11 SB/KLETT 4 3695€ 12% 32,52€ 32,52¢€
VFG 9783427364818  PERSONALWIRTSCHAFT SB/BEIDERWIEDEN, ARNDT/BILDUNGSVI 4 1595€ 12%  14,04€ 14,04 €




VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

\

1
22/06/2021 1
1
1
07/07/2021 1
21/09/2021 1

9783427497745
9783808535295
9783808520390
9783410296553
9783142312392
9783427053194
9783808534908
9783582101679
9783464690826
9783582862884
9783582404879

9783582041814
9783427504177
9783582043719
9783808512524
9783128038025
9783823788287
9783778235126

PRAXISORGANISATION UND -VERWALTUNG FUER ZAHNMEDIZIN
RECHENBUCH ELEKTROTE+CD/WINTER, ULRICH/EUROPA-LEHRM
RECHENBUCH KFZ-TECH. SB/FISCHER, RICHARD/EUROPA-LEHRM
SCHREIB&GESTALTUNGSREGELN /DIN E.V./BEUTH

SIMATIC S7 - STEP 7, PRAXISTRAINING/WENZL, LUDWIG/WESTERI
SOZIOLOGIESOZIOLOGIE/GOTTHARDT, WILFRIED/BILDUNGSVER
TABELLENB. ELEKTROTECHN. SB/HAEBERLE, HEINZ O./EUROPA-1
TABELLENBUCH LAND- & BMT/MEINERS, HERMANN/HANDWERK
TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN SB/CORNELISSEN/CORNELSEN VE
WIRTSCHAFT HEUTE/CRONE, BERND/HANDWERK UND TE

WORK WITH ME/PAYNE, JULIE’'HANDWERK UND TE

A~ , ©O O B B2 B2 B2 O B

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

DER GESUNDE MENSCH/UNGERER, OTTO/HANDWERK UND TE
FARBTECHNIK UND RAUMGESTALTUNG FUER BERUFSFACHSCHU
NAHRUNGSZUBEREITUNG SB /SCHLIEPER/HANDWERK UND TE
PRUEF.VORBEREIT. INDUSTRIEMECHANIKER TL.2/METZ, WILFRIE
RECHTSCHREIBUNG 9 CDR AH/MAIER, MANFRED/KLETT
SPIELEN IM BERUF SB+CDR/VOM WEGE, BRIGITTE/BILDUNGSVEF
TABELLENBUCH FAHRZEUGTECHNIK, M. CD-ROM. FORMELSAMNM

4
4
0
0
4
4
4

3395€
25,70 €
22,90 €
19,90 €
19,50 €
4395 €
29,30 €
36,95 €
34,00 €
26,95 €
26,95 €

1580 €
38,95€
30,95 €
21,90 €
18,95€
28,95 €
33,95€

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

29,88 €
22,62 €
20,15 €
17,51 €
17,16 €
38,68 €
25,78 €
32,52¢€
29,92 €
23,72€
23,72€

13,90 €
34,28 €
27,24 €
19,27 €
16,68 €
2548 €
29,88 €

29,88 €
22,62 €
20,15€
17,51 €
17,16 €
38,68 €
25,78 €
32,52€
29,92 €
23,72€
23,72€

13,90 €
34,28 €
27,24 €
19,27 €
16,68 €
2548 €
29,88 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdgern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 75,91 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

1308,91 €
1232,99€

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




