

Kostenvoranschlag

Nr. 4135

11.06.2021

Kunden-Nr.:

Fax :

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Bestellung 1 - BK Kleve

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
— Diese Bücher können bestellt werden —									
VFG	1	9783124169105	ANSTOESSE GESELLSCHAFTSLEHRE MIT GESCHICHTE. ALLGEME	4	34,95 €	12%	30,76 €	30,76 €	
VFG	1	9783064517776	BAND 1 - FACHKUNDE/FRITZ, CHRISTIAN/CORNELSEN VERLA	4	29,75 €	12%	26,18 €	26,18 €	
VFG	1	9783427933915	DAS MATHEMATIKBUCH FUER MALER/-INNEN UND LACKIERER/-	4	38,95 €	12%	34,28 €	34,28 €	
VFG	1	9783128037011	DEUTSCH.KOMPETENT BFS SB/MAIER, MANFRED/KLETT	4	27,50 €	12%	24,20 €	24,20 €	
VFG	1	9783064507999	DEUTSCHBUCH BFS SB/VAN ZUEREN, HELMUT/CORNELSEN VERL	4	25,50 €	12%	22,44 €	22,44 €	
VFG	1	9783142215679	ELEKTROTE GRUNDW. 1-4 AH/THIELERT, MIKE/WESTERMANN BEI	4	24,95 €	12%	21,96 €	21,96 €	
VFG	1	9783142215655	ELEKTROTE GRUNDW. 1-4 SB/PECHTEL, DAG/WESTERMANN BERU	4	29,95 €	12%	26,36 €	26,36 €	
VFG	1	9783427036654	ELEKTROTECHNIK. TABELLEN, FORMELN, UEBERSICHTEN/SPANN	4	32,95 €	12%	29,00 €	29,00 €	
VFG	1	9783582044747	ERNAEHRUNG HEUTE SB/SCHLIEPER/HANDWERK UND TE	4	36,95 €	12%	32,52 €	32,52 €	
VFG	1	9783064501799	ERZIEHER/INNEN 1 SB//CORNELSEN VERLA	4	45,25 €	12%	39,82 €	39,82 €	
VFG	1	9783064501812	ERZIEHER/INNEN 2 SB//CORNELSEN VERLA	4	40,25 €	12%	35,42 €	35,42 €	
VFG	1	9783808523254	FACHKUNDE KFZ -TECHNIK/BRAND, MONA/EUROPA-LEHRMITT	4	46,90 €	12%	41,27 €	41,27 €	
VFG	1	9783808520994	FACHKUNDE LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, M. 1 BUCH, M	4	64,90 €	12%	57,11 €	57,11 €	
VFG	1	9783128092706	GATEWAY BS SB//KLETT	4	27,50 €	12%	24,20 €	24,20 €	
VFG	1	9783582710628	GK ANLAGENMECHANIKER SHK/WAGNER, JOSEF/HANDWERK UN	4	38,95 €	12%	34,28 €	34,28 €	
VFG	1	9783582030108	GK INDUSTR. METALLBERUFE LF 1-4 SB/TIMM, JOCHEN/HANDWE	0	26,95 €	12%	23,72 €	23,72 €	
VFG	1	9783451386022	HANDBUCH BEWEGUNGSERZIEHUNG/ZIMMER, RENATE/HERDER,	4	30,00 €	12%	26,40 €	26,40 €	
VFG	1	9783427403418	HANDBUCH KINDERPFLEGE FUER DIE BERUFSFACHSCHULE - AU	4	39,95 €	12%	35,16 €	35,16 €	
VFG	1	9783808567920	HAUT & HAAR/BUHMANN, GERO/EUROPA-LEHRMITT	4	38,30 €	12%	33,70 €	33,70 €	
VFG	1	9783128000657	INSURANCE MILESTONES//KLETT	4	28,95 €	12%	25,48 €	25,48 €	
VFG	1	9783127326116	LAMB.S.MATHE 11 BGY SB/KOLUPA, INGRID/KLETT	4	34,75 €	12%	30,58 €	30,58 €	
VFG	1	9783582860125	LERN SITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 1. AUS	4	11,95 €	12%	10,52 €	10,52 €	
VFG	1	9783582312631	LERN SITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 2. AUS	4	11,95 €	12%	10,52 €	10,52 €	
VFG	1	9783582312655	LERN SITUATIONEN LAND- UND BAUMASCHINENTECHNIK, 3. + 4.	4	17,95 €	12%	15,80 €	15,80 €	
VFG	1	9783064502796	MA GRUNDW. BERUF AH+TESTS//CORNELSEN VERLA	4	21,50 €	12%	18,92 €	18,92 €	
VFG	1	9783121038008	MATHE FIX GRUNDL BFS SB//KLETT	4	12,25 €	12%	10,78 €	10,78 €	
VFG	1	9783464411032	MATHEMATIK BFS SB/KALVELAGE, KURT/CORNELSEN VERLA	4	36,50 €	12%	32,12 €	32,12 €	
VFG	1	9783064551855	MENSCHEN MIT DEMENZ BEGLEITEN UND PFLEGEN FUER DIE AL	4	22,25 €	12%	19,58 €	19,58 €	
VFG	1	9783142351155	METALLTECHNIK GRUNDW LF 1- 4/KAESE, JUERGEN/WESTERMA	4	29,95 €	12%	26,36 €	26,36 €	
VFG	1	9783142351247	METALLTECHNIK GRUNDWISSEN METALLTECHNIK GRUNDWISSE	4	16,50 €	12%	14,52 €	14,52 €	
VFG	1	9783120490012	NATURA BIOLOGIE 11 SB//KLETT	4	36,95 €	12%	32,52 €	32,52 €	
VFG	1	9783427364818	PERSONALWIRTSCHAFT SB/BEIDERWIEDEN, ARNDT/BILDUNGSV	4	15,95 €	12%	14,04 €	14,04 €	

VFG	1	9783427497745	PRAXISORGANISATION UND -VERWALTUNG FUER ZAHNMEDIZIN	4	33,95 €	12%	29,88 €	29,88 €
VFG	1	978308535295	RECHENBUCH ELEKTROTE+CD/WINTER, ULRICH/EUROPA-LEHRM	0	25,70 €	12%	22,62 €	22,62 €
VFG	1	978308520390	RECHENBUCH KFZ-TECH. SB/FISCHER, RICHARD/EUROPA-LEHRM	4	22,90 €	12%	20,15 €	20,15 €
VFG	1	9783410296553	SCHREIB&GESTALTUNGSREGELN /DIN E.V./BEUTH	4	19,90 €	12%	17,51 €	17,51 €
VFG	1	9783142312392	SIMATIC S7 - STEP 7, PRAXISTRAINING/WENZL, LUDWIG/WESTERI	4	19,50 €	12%	17,16 €	17,16 €
VFG	1	9783427053194	SOZIOLOGIESOZIOLOGIE/GOTTHARDT, WILFRIED/BILDUNGSVER	4	43,95 €	12%	38,68 €	38,68 €
VFG	1	978308534908	TABELLENB. ELEKTROTECHN. SB/HAEBERLE, HEINZ O./EUROPA-I	0	29,30 €	12%	25,78 €	25,78 €
VFG	1	9783582101679	TABELLENBUCH LAND- & BMT/MEINERS, HERMANN/HANDWERK	4	36,95 €	12%	32,52 €	32,52 €
VFG	1	9783464690826	TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN SB/CORNELISSEN/CORNELSEN VE	0	34,00 €	12%	29,92 €	29,92 €
VFG	1	9783582862884	WIRTSCHAFT HEUTE/CRONE, BERND/HANDWERK UND TE	4	26,95 €	12%	23,72 €	23,72 €
VFG	1	9783582404879	WORK WITH ME/PAYNE, JULIE/HANDWERK UND TE	4	26,95 €	12%	23,72 €	23,72 €
Diese Bücher können vorgemerkt werden								
VNV	1	9783582041814	DER GESUNDE MENSCH/UNGERER, OTTO/HANDWERK UND TE	4	15,80 €	12%	13,90 €	13,90 €
VNV 22/06/2021	1	9783427504177	FARBTECHNIK UND RAUMGESTALTUNG FUER BERUFSFACHSCHUL	4	38,95 €	12%	34,28 €	34,28 €
VNV	1	9783582043719	NAHRUNGSZUBEREITUNG SB /SCHLIEPER/HANDWERK UND TE	0	30,95 €	12%	27,24 €	27,24 €
VNV	1	9783808512524	PRUEF.VORBEREIT. INDUSTRIECHANIKER TL.2/METZ, WILFRIE	0	21,90 €	12%	19,27 €	19,27 €
VNV 07/07/2021	1	9783128038025	RECHTSCHREIBUNG 9 CDR AH/MAIER, MANFRED/KLETT	4	18,95 €	12%	16,68 €	16,68 €
VNV 21/09/2021	1	9783823788287	SPIELEN IM BERUF SB+CDR/VOM WEGE, BRIGITTE/BILDUNGSVER	4	28,95 €	12%	25,48 €	25,48 €
VNV	1	9783778235126	TABELLENBUCH FAHRZEUGTECHNIK, M. CD-ROM. FORMELSAMM	4	33,95 €	12%	29,88 €	29,88 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 75,91 €

Gesamt inkl. MwSt.

1 308,91 €

Gesamt o. MwSt.

1 232,99 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net